

Årsredovisning
för
Easy Sales Sweden AB
559365-3255

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ninve Adayson, Styrelseledamot
2026-02-01

Styrelsen och verkställande direktören för Easy Sales Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet och försäljning inom telemarketing och telekommunikation som inkluderar all försäljning, marknadsundersökningar och mötesbokning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets balansräkning finns skäl att anta att bolagets egna kapital per balansdagen understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har därför upprättat kontrollbalansräkning enligt 25 kap. aktiebolagslagen. Denna årsredovisning utgör även bolagets kontrollbalansräkning. Kontrollbalansräkningen visar att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Fortsatt drift

Bolaget har under räkenskapsåret redovisat en förlust, vilket har påverkat bolagets finansiella ställning och likviditet. För att stärka bolagets förutsättningar för fortsatt drift avser bolaget att minska overheadkostnaderna samt öka försäljningen i syfte att förbättra marginalerna.

Styrelsen bedömer att bolaget har förutsättningar att fortsätta verksamheten under de kommande tolv månaderna, men bedömningen förutsätter att bolaget lyckas genomföra planerade åtgärder och att extern finansiering kan säkerställas. Extern finansiering bedöms vara väsentlig för bolagets förmåga att upprätthålla likviditet och möjliggöra fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023	2022
	(18 mån)		(11 mån)
Nettoomsättning	17 917	9 091	4 003
Resultat efter finansiella poster	-3 131	223	64
Soliditet (%)	-113,7	6,9	9,2

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent under året. Den positiva utvecklingen är huvudsakligen hänförlig till bolagets fortsatta tillväxt, utökade verksamhet samt ett aktivt arbete med att bredda kundbasen och öka försäljningsvolymerna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	40 892	167 148	233 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		167 148	-167 148	0
Årets resultat			-3 130 699	-3 130 699
Belopp vid årets utgång	25 000	208 040	-3 130 699	-2 897 659

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	208 040
årets förlust	-3 130 699
	-2 922 659
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 922 659
	-2 922 659

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2025-06-30
(18 mån)

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		17 917 045	9 091 355
Övriga rörelseintäkter		141 104	65 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 058 149	9 157 273

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-652 784	-552 784
Övriga externa kostnader		-4 951 779	-2 009 299
Personalkostnader	2	-15 001 871	-6 319 961
Övriga rörelsekostnader		-3 341	-718
Summa rörelsekostnader		-20 609 775	-8 882 762
Rörelseresultat		-2 551 626	274 511

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 775	2 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-576 298	-53 878
Summa finansiella poster		-579 073	-51 255
Resultat efter finansiella poster		-3 130 699	223 256

Resultat före skatt

-3 130 699 **223 256**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-56 108
Årets resultat		-3 130 699	167 148

Balansräkning

Not

2025-06-30

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

194 688

127 754

Övriga fordringar

1 121 822

1 883 143

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 111 804

1 303 207

Summa kortfristiga fordringar

2 428 314

3 314 104

Kassa och bank

Kassa och bank

120 279

61 381

Summa kassa och bank

120 279

61 381

Summa omsättningstillgångar

2 548 593

3 375 485

SUMMA TILLGÅNGAR

2 548 593

3 375 485

Balansräkning

Not

2025-06-30

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

208 040

40 892

Årets resultat

-3 130 699

167 148

Summa fritt eget kapital

-2 922 659

208 040

Summa eget kapital

-2 897 659

233 040

Långfristiga skulder

Övriga skulder

754 998

0

Summa långfristiga skulder

754 998

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 543 888

477 361

Skatteskulder

28 354

8 907

Övriga skulder

2 227 418

1 864 249

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

891 594

791 928

Summa kortfristiga skulder

4 691 254

3 142 445

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 548 593

3 375 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2025-06-30	2023
Medelantalet anställda	37	15

Stockholm 2026-01-31

Ninve Adayson
Ninve Adayson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-31

Marcus Engström
Marcus Engström
Auktoriserad revisor
